
Pachet produse curatenie

I.D.: 74436895

Data publicarii	20.10.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.707,05 RON - 1.707,05 RON

Descriere: Clor 1 Litru = 10 buc x 4.99 = 49.90. Domestos = 8 buc x 14.95 = 119.60. Pronto parchet = 6 buc x 17.50 = 105.00. Manusi menaj galbene rezistente = 10 buc x 6.90 = 69.00. Sapun lichid 5 Litri = 5 buc x 19.50 = 97.50. Laveta geamuri microfibra = 15 buc x 8.20 = 123.00. Saci menaj 35 litri rezistenti = 25 buc x 4.99 = 124.75. Saci menaj 60 litri rezistenti = 20 buc x 7.99 = 159.80. Saci menaj 120 litri rezistenti = 20 buc x 10.60 = 212.00. Saci menaj 240 litri rezistenti = 10 buc x 13.90 = 139.00. Cif crema = 2 buc x 13.00 = 26.00. Detartrant Nufar = 3 buc x 11.00 = 33.00. Pronto spray mobila = 4 buc x 17.50 = 70.00, Clorom/ Clorigen = 2 buc x 70.50 = 141.00. Mop rezerva / coada mop = 15 buc x 11.00 = 165.00. Detergent geam = 10 buc x 7.25 = 72.50.
